
UCHWAŁA NR 1908/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1861/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru 

Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu i ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 16 ust. 2 i 3e ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87), a także § 4 ust. 3, § 6 pkt 1 oraz 
§ 7 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r., poz. 724 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr 1861/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru 
Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu i ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej, w ten 
sposób, że: 

1) tytuł załącznika nr 1 otrzymuje następujące brzmienie: Ogłoszenie konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu, ul. Fredry 9, 61-701 Poznań, 
na czas określony – 5 sezonów artystycznych; 

2) w punkcie II. 2) załącznika nr 1 słowa "3 sezony artystyczne" zastępuje się słowami "5 sezonów 
artystycznych". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1908/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Uchwałą nr 1861/2025 z dnia 29 maja 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił konkurs na 
kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu, wskazując 
w treści ogłoszenia konkursowego, stanowiącego załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały, że planowany 
okres powołania wyłonionego w konkursie kandydata to 3 sezony artystyczne. 

Na podstawie § 1 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały, przedmiotowe ogłoszenie 2 czerwca 2025 r. zostało 
opublikowane w BIP-ie oraz na stronie internetowej Teatru, w BIP-ie oraz na stronie internetowej UMWW, 
a także w serwisach internetowych – kulturaupodstaw.pl, pracujwkulturze.nck.pl oraz e-teatr.pl. 

W związku z napływającymi sugestiami i uwagami środowiska artystycznego, które wskazywały na zbyt 
krótki planowany okres powołania, Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił dokonać zmiany 
przedmiotowego okresu na 5 sezonów artystycznych. Powyższa zmiana zostanie niezwłocznie podana do 
publicznej wiadomości poprzez publikację w wyżej wskazanych mediach. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 1908/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


